



DANFE
Documento auxiliar
da Nota Fiscal
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.020.362
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141130149431758 14/10/2013 14:27:04

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -
RUA ARGENTINA, 645
PRIMAVERA - PATO BRANCO - PR
CEP: 85502-040 FONE: (46) 3224-3767

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5102-VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3160386206

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CHAVE DE ACESSO DA NF-E PARA CONSULTA DE AUTENTICIDADE
4113 1076 3862 8300 0113 5500 1000 0203 6216 0205 7825

CNPJ / CPF
76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ / CPF
76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO
14/10/2013

ENDEREÇO

RUA PRINCESA IZABELL, 0

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA ENT. / SAÍDA

14/10/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE / FAX

(46) 3538-1120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENT. / SAÍDA

14:26:51

FATURA

Nr. 5559123 1 - 13/11/2013 423,00

DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	LOTE	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC/PF	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	ALÍ. ICMS
3724	ALBENDAZOL sus 400 mg c/10 ml Positiva	30049063	B13H0081	000	5102	UN	50,000	3,93	0,92000	46,00	46,00	5,52	12,00
10805	CARBAMAZEPINA (C1) sus fr x 100 ml Positiva	30049079	13051009	000	5102	UN	30,000	9,91	3,60000	108,00	108,00	12,96	12,00
6938	DICLOFENACO DIETILAMONIO gel 10 mg/g c/1 bg c/60 g gel 10 mg/g c/1 bg c/60 gr Negativa	30049037	B13F1077	000	5102	UN	10,000	8,17	1,90000	19,00	19,00	2,28	12,00
14083	LEVOTIROXINA SODICA 100mg comp Positiva	30043981	BR47104	000	5102	UN	1,000,000	5,73	0,12000	120,00	120,00	14,40	12,00
14080	LEVOTIROXINA SODICA 25mcg comp Positiva	30043981	BR45266	000	5102	UN	1,000,000	6,08	0,13000	130,00	130,00	15,60	12,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
423,00	50,76	0,00	0,00	423,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA
	BAUER CARGAS	0 - EMITENTE		AVI-0000
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	CNPJ / CPF	
RUA ITACOLOMI	PATO BRANCO	PR	04.353.469/0002-46	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
3		PR		
DADOS ADICIONAIS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
			0,000	0,000

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 1673-7 AG 0602 -- BANCO DO BRASIL - AG 0495-2 - C/C 65896-0 -- PREGAO N 31/2013

Versão 9

DANFE Impresso através do 19 Sistema de Gestão - www.rhodesistemas.com.br

RESERVADO AO FISCO

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Pato Branco 01/10/2013

RECEBEMOS DE DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

À Prazo
R\$ 423,00

NF-e
Nº 000.020.362
SÉRIE 1